
  

 

 
 

VYSVĚTLENÍ / DOPLNĚNÍ / ZMĚNA č. 1 SYSTÉMU KVALIFIKACE 
 

 
DOTAZ 1: 

Mohl by zadavatel objasnit, jakým způsobem budou vypisovány jednotlivé zakázky v rámci systému 
kvalifikace ? 
Např. plánuje zadavatel vypisovat zakázky postupně dle regionů (kategorií), nebo čistě dle konkrétní 
potřeby zadavatele? 
Jedná se nám o případné plánování personálních kapacit, v kontextu místa a času realizace zakázek. 

ODPOVĚĎ 1: 

Zadavatel sděluje, že bude konkrétní zakázky vypisovat v rámci navazujícího zadávacího řízení podle 
vyhodnocení potřeb v jednotlivých regionech (kategoriích).  

DOTAZ 2: 

Mohl by zadavatel objasnit, zdali je v tento moment schopen garantovat předpokládané množství práce 
pro jednotlivé vypisované zakázky (např. odhadované množství instalací za měsíc) ? 

ODPOVĚĎ 2: 

Zadavatel sděluje, že stanoví předpokládané množství práce v konkrétním zadávacím řízení, po 
vyhodnocení potřeb pro jednotlivé regiony (kategorie). 

DOTAZ 3: 

Mohl by zadavatel objasnit, zda existuje systém, který umožní s předstihem několika dnů konkrétní 
počty a místa instalací plánovat ? 

ODPOVĚĎ 3: 

Zadavatel sděluje, že vybraní dodavatelé, se kterými bude uzavřena smlouva na plnění veřejné 
zakázky, obdrží pravidelně pracovní příkazy, které jsou vystavovány na měsíční bázi.  

 

 

ZADAVATEL 
EG.D s.r.o. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 21055050 
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SYSTÉM KVALIFIKACE: 
Systém kvalifikace – Smart metering plánované výměny elektroměrů 

(dále také jen „Systém kvalifikace“, nebo „SK“) 
 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2025-036615 



  

DOTAZ 4: 

Mohl by zadavatel sdělit, zda přesné plánování tras, míst a času jednotlivých instalací budou 
objednávány na pevno nebo si je bude moci uchazeč plánovat při dodržení doby realizace sám ? 

ODPOVĚĎ 4: 

Viz odpověď č. 3. Servisní zakázky (pracovní příkazy) vystavuje zadavatel na měsíční bázi a předává 
vybraným dodavatelům k plánování a trasování. 
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______________________ 
EG.D s.r.o.  
Mgr. Alena Jagošová 
manažer veřejných zakázek 
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